

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Pregão Eletrônico - 015/2023/PMJ/SRP/PE

Resultado da Homologação

0001 - AGULHA CROCHE, 2,0 E 2.5 - NACIONAL - Valor Referência: 19,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	150 Unidade	8,46	1.269,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0002 - AGULHA GROSSA PARA BARBANTE 3,5MM - NACIONAL - Valor Referência: 15,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	150 Unidade	6,40	960,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0003 - AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA - PCT COM 10 UND - NACIONAL - Valor Referência: 26,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Pacote	11,14	445,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0004 - ARAME COZIDO N.18 COM 1KG - NACIONAL - Valor Referência: 53,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	600 Unidade	38,24	22.944,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0005 - BALAO COMUM CORES DIVERSAS PCT C/ 50 UND - NACIONAL - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	2.000 Pacote	8,45	16.900,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0006 - BALAO CROMADO 60CM - CORES DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 36,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	2.000 Unidade	25,05	50.100,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0007 - BALAO CROMADO METALIZADO PLATINO ALUMINIO N 9, DIVERSAS CORES - PCT C/25 UND - NACIONAL - Valor Referência: 39,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	2.000 Unidade	27,01	54.020,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0008 - BALAO METALIZADO N 7 CORES DIVERSAS - PACOTE C/25UN - NACIONAL - Valor Referência: 41,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	1.600 Unidade	27,20	43.520,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0009 - BALAO TIPO PALITO/ESPAGUETE CORES DIVERSAS PCT COM 50 UND - NACIONAL - Valor Referência: 26,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	1.600 Pacote	12,96	20.736,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0010 - BALOES JUNINOS DECORATIVOS 60 CM - NACIONAL - Valor Referência: 63,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	160 Unidade	54,65	8.744,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0011 - BANDEJAS MDF ESPELHADO/PEROLADO DE CORACAO MEDINDO 32 COMPRIMENTO X 22 DE LARGURA X 4 CM DE ALTURA - NACIONAL - Valor Referência: 139,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	120 Unidade	78,87	9.464,40	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0012 - BASES PARA ARCO DE BALOES - NACIONAL - Valor Referência: 169,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	200 Unidade	57,80	11.560,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0013 - BOLAS NATALINAS, TAMANHO GRANDE - CORES DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 49,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	800 Pacote	45,50	36.400,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0014 - BOLAS NATALINAS, TAMANHO MEDIA - CORES DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 42,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	800 Pacote	22,99	18.392,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0015 - BOLAS NATALINAS, TAMANHO PEQUENA - CORES DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 36,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	1.200 Pacote	20,90	25.080,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0016 - BUQUE DE FLORES - ROSAS (DIVERSAS CORES) - NACIONAL - Valor Referência: 111,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	1.200 Unidade	70,55	84.660,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0017 - BUQUE DE FLORES ARTIFICIAL GIRASSOL COM 15 CM DE DIAMETRO - buque - Valor Referência: 74,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	buque	400 Unidade	72,14	28.856,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0018 - BUQUE FLOR ARTIFICIAL MINI ROSAS VERMELHO 24CM - COMPOSICAO: PLASTICO, TECIDO E ARAME - COM 21 - TRES TIPOS DE CORES - NACIONAL - Valor Referência: 51,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	800 Unidade	35,60	28.480,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
-------------------------------	----------	-------------	-------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0019 - CASCATA DE MICRO LAMPADA EM LED BRANCA - NACIONAL - Valor Referência: 149,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	1.000 Unidade	109,55	109.550,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0020 - CASCATA DE MICRO LAMPADA EM LED COLORIDA - NACIONAL - Valor Referência: 177,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	800 Unidade	111,10	88.880,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0021 - CHAPEU DE PALHA TAM - G - NACIONAL - Valor Referência: 54,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	300 Unidade	35,80	10.740,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0022 - CHAPEU DE PALHA TAM - M - NACIONAL - Valor Referência: 48,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	300 Unidade	32,90	9.870,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0023 - CHAPEU DE PALHA TAM - P - NACIONAL - Valor Referência: 46,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	300 Unidade	29,90	8.970,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0024 - COLA CASCOREZ - TUBO 500G - NACIONAL - Valor Referência: 54,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	400 Unidade	40,16	16.064,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0025 - COLA INSTANTANEA MULTIUSO - MEDIA VISCOSIDADE - 20G - BICO ANTI ENTUPIMENTO - NACIONAL - Valor Referência: 41,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	400 Unidade	20,99	8.396,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0026 - COLA LIQUIDA DE SILICONE PARA ARTESANATO (MADEIRA, ESPUMA, TECIDO, ETC..) 100ML - NACIONAL - Valor Referência: 30,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	600 Unidade	16,20	9.720,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0027 - COMPRESSOR PARA ENCHER BALOES - NACIONAL - Valor Referência: 279,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Unidade	98,99	3.959,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0028 - CORRENTE ARTIFICIAIS JARDIM VERTICAL 4,5 X 2,00 M - NACIONAL - Valor Referência: 158,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	600 Unidade	49,80	29.880,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0029 - CORTINA LED 3M X 2M - NACIONAL - Valor Referência: 187,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	160 Unidade	31,98	5.116,80	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0030 - CREPON SUPER CREPE (CREPONZAO) 48CMX2,50M LISO - NACIONAL - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	640 Unidade	28,00	17.920,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0031 - DENTES DE RESINA MARFIM TAM 4,5CM X 1,5CM - PACOTE COM 20UN - NACIONAL - Valor Referência: 72,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Pacote	34,98	1.399,20	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0032 - ENFEITAS DIVERSOS NATALINO (MINIATURAS) - NACIONAL - Valor Referência: 56,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	400 Unidade	19,99	7.996,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0033 - ENFEITES NATALINOS DIVERSOS (BONECO DE NEVE, LACOS, SINO...) APROX. 15CM - NACIONAL - Valor Referência: 50,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	400 Unidade	22,90	9.160,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0034 - ESPUMA PARA CONFECCAO DE BONECOS - 20MM -D28, LARGURA 1,90CM - NACIONAL - Valor Referência: 37,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	54 Unidade	16,89	912,06	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0035 - ESTRELAS DOURADAS COM 5 PONTAS DE 0,50CM - NACIONAL - Valor Referência: 47,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	240 Unidade	14,89	3.573,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0036 - FIO DE NYLON 0,50MM - ROLO COM 100M - NACIONAL - Valor Referência: 29,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	80 Unidade	14,89	1.191,20	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0037 - FITA DECORATIVA TNT (CORES DIVERSAS) - ROLO DE 40MM X 24M - NACIONAL - Valor Referência: 40,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	520 Unidade	23,50	12.220,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
-------------------------------	----------	-------------	-------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0038 - FITA FLORAL ADESIVA -VERDE ESCURO - COM 30MT - NACIONAL - Valor Referência: 37,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	22,00	8.800,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0039 - FITA GREGA ARTESANAL 0,9CM - ROLO COM 12M - NACIONAL - Valor Referência: 58,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	35,34	14.136,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0040 - FITA LED COLORIDA 0,25CM X 0,9CM - ROLO COM 5M - NACIONAL - Valor Referência: 97,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	520 Unidade	64,55	33.566,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0041 - FITA LISA DECORATIVA 15MMX30M FITILHO SINTETICO PARA LACOS DE PRESENTE - ROLO 15MMX30M - CORES VARIADAS - ROLO COM 30M - NACIONAL - Valor Referência: 33,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	20,39	8.156,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0042 - FITA LISA DECORATIVA 30MMX30M FITILHO SINTETICO PARA LACOS DE PRESENTE - ROLO 30MMX30M - CORES VARIADAS - ROLO COM 30M - NACIONAL - Valor Referência: 37,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	20,44	8.176,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0043 - FLORES ARTIFICIAIS DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 42,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	600 Unidade	28,75	17.250,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0044 - FLORES SEDA ARTIFICIAL, FALSO ENFORCAMENTO VINHA PLANTA CASA DECORACAO GUIRLANDA - TECIDO DE SEDA FLORES E FOLHAS DE PLASTICO, VINHA COMPRIMENTO (APROXIMADAMENTE): 85CM / 33.15 INCH # - NACIONAL - Valor Referência: 101,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	600 Unidade	78,80	47.280,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0045 - FOLHAGEM ARTIFICIAIS COSTELA DE ADAO - NACIONAL - Valor Referência: 78,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	400 Unidade	55,40	22.160,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0046 - FOLHAGEM ARTIFICIAL GRAMA VERDE CLARO DE 25X25 CENTIMETRO - NACIONAL - Valor Referência: 89,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	500 Unidade	34,40	17.200,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
--------------------------	----------	-------------	-------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0047 - FOLHAGEM ARTIFICIAL SAMABAIA VERDE DE 58CM COM 7 RAMIFICACOES COM COM FOLHAGENS PARTIDO DE UM GALHO CENTRAL FEITO DE ARAME ENVOLTO DE PLASTICO - NACIONAL - Valor Referência: 109,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	240 Unidade	73,30	17.592,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0048 - HASTE FLOR ARTIFICIAL JASMIM - BRANCO 42CM - COMPOSICAO: ARAME, PLASTICO E SEDA - NACIONAL - Valor Referência: 50,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	160 Unidade	30,30	4.848,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0049 - JOGOS DE CORDAS NYLON PARA VIOLAO - KIT COM 5 JOGOS - NACIONAL - Valor Referência: 144,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Unidade	74,20	2.968,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0050 - LA NOVELO 40G - CORES VARIADAS - la - Valor Referência: 23,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	la	150 Unidade	23,00	3.450,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0051 - LINHA COSTURA COLORIDAS CORRENTE - KIT 40 TUBOS - CORES VARIADAS - NACIONAL - Valor Referência: 67,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	50 Unidade	47,50	2.375,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0052 - LINHA DE CROCHE 100% ALGODAO - NOVELO C/1000 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 50,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	150 Unidade	30,00	4.500,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0053 - LINHA DE CROCHE 100% POLIPROPILENO COM BRILHO - GROSSA, CORES VARIADAS - ROLO COM 500 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 45,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	150 Unidade	26,77	4.015,50	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0054 - LINHA DE CROCHE 100% POLIPROPILENO SEM BRILHO - GROSSA, CORES VARIADAS - ROLO COM 500 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 49,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	150 Unidade	31,77	4.765,50	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0055 - LINHA PARA BORDADO 100% ALGODAO (NOVELO) 85M - CORES VARIADAS - NACIONAL - Valor Referência: 40,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	150 Unidade	20,60	3.090,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
--------------------------	----------	-------------	-------	----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0056 - LUVA BRANCA EM ALGODAO P (PAR) - NACIONAL - Valor Referência: 49,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	100 Unidade	11,99	1.199,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0057 - LUVA BRANCA EM ALGODAO M (PAR) - NACIONAL - Valor Referência: 45,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	75 Unidade	11,99	899,25	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0058 - MANGUEIRA LED 127V - ROLO COM 100M (CORES DIVERSAS) - NACIONAL - Valor Referência: 1.281,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	600 Unidade	89,69	53.814,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0059 - MANTA ACRILICA GRAMATURA 80 X 1,4M - METRO - NACIONAL - Valor Referência: 137,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	200 Unidade	59,69	11.938,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0060 - MEIAO COLORIDO PARA FANTASIA 7/8 - XADREZ, LISTRADO, BOLINHAS, ETC (PAR) - NACIONAL - Valor Referência: 55,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	30 Par	33,70	1.011,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0061 - MESA TIPO CUBO EM FERRO 58CM - NACIONAL - Valor Referência: 494,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	20 Unidade	334,00	6.680,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0062 - NOVELO FIO SISAL 600/2 COM 100G - NACIONAL - Valor Referência: 44,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	96 Unidade	23,30	2.236,80	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0063 - PAINEL RIPADO DUPLO DE 1,04 DE LARGURA POR 2 METROS DE ALTURA - NACIONAL - Valor Referência: 498,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	16 Unidade	445,80	7.132,80	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0064 - PAINEL RIPADO REDONDO 1,50 X 2,10 - NACIONAL - Valor Referência: 498,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	16 Unidade	432,60	6.921,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0065 - PAPEL CREPON SUPER CREPE (CREPONZAO) 48CM X 2,5M LISO - NACIONAL - Valor Referência: 36,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	20,70	8.280,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0066 - PASSAMARINA NAS CORES DOURADA E PRATEADA - PECA COM 10M - NACIONAL - Valor Referência: 70,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Unidade	37,66	1.506,40	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0067 - PENAS ARTIFICIAIS CHINCHILAS 60G - DIVERSAS CORES - NACIONAL - Valor Referência: 103,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	10 Pacote	74,88	748,80	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0068 - PENAS DE PATO CORES DIVERSAS - PACOTES COM 120UN - NACIONAL - Valor Referência: 70,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	100 Pacote	51,57	5.157,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0069 - PERUCAS SINTETICAS PARA FANTASIAS (DIVERSAS) - NACIONAL - Valor Referência: 102,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Unidade	77,89	3.115,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0070 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 0 - NACIONAL - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	50 Unidade	6,61	330,50	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0071 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 00 - NACIONAL - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	50 Unidade	16,70	835,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0072 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 10 - pincel - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	pincel	120 Unidade	15,00	1.800,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0073 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 12 - NACIONAL - Valor Referência: 18,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	120 Unidade	16,99	2.038,80	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0074 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 14 - NACIONAL - Valor Referência: 20,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	120 Unidade	17,45	2.094,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
-------------------------------	----------	-------------	-------	----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0075 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 16 - NACIONAL - Valor Referência: 23,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	120 Unidade	20,87	2.504,40	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0076 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 18 - NACIONAL - Valor Referência: 24,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	50 Unidade	22,80	1.140,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0077 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 2 - NACIONAL - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	10,89	871,20	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0078 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 4 - NACIONAL - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	12,35	988,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0079 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 6 - NACIONAL - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	100 Unidade	13,45	1.345,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0080 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 8 - NACIONAL - Valor Referência: 20,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	100 Unidade	14,10	1.410,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0081 - PLACA GRAMA ARTIFICIAL MURO INGLES JARDIM VERTICAL 60X40CM - NACIONAL - Valor Referência: 103,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Unidade	75,54	3.021,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0082 - RAFIA OU PALHA DA COSTA PCT COM 500G - NACIONAL - Valor Referência: 110,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	140 Unidade	83,74	11.723,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0083 - ROLO GRAMA SINTETICA - 10MM, MEDINDO 1,20 X 10M VERDE - NACIONAL - Valor Referência: 1.604,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	861,75	68.940,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0084 - ROLO TAPETE CAPACHO LISOVINILICO - 10MM, MEDINDO 1,20 X 2,0M COR: VERDE BANDEIRA - NACIONAL - Valor Referência: 882,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	20 Unidade	456,70	9.134,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0085 - SUPORTE PARA BALAO MEDIO/GRANDE - NACIONAL - Valor Referência: 50,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	80 Unidade	34,44	2.755,20	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0086 - SUPORTE PARA BOLO - NACIONAL - Valor Referência: 94,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	32 Unidade	56,62	1.811,84	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0087 - SUPORTE PARA DOCES DE 02 ANDARES - NACIONAL - Valor Referência: 146,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	48 Unidade	48,81	2.342,88	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0088 - TACAS ACRILICO TAMANHO MEDIO - NACIONAL - Valor Referência: 51,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	19,87	7.948,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0089 - TACAS PARA DOCES GRANDES - NACIONAL - Valor Referência: 81,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	160 Unidade	28,14	4.502,40	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0090 - TAPETE CAPACHO LISOVINILICO - 10MM, MEDIANDO 1,20X2,0M CORES DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 955,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	60 Unidade	456,70	27.402,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0091 - TAPETE EM POLIESTER- COR VERMELHO - COMPRIMENTO APROX: 10M/20M - LARGURA APROX.: 120CM - NACIONAL - Valor Referência: 1.318,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	32 Unidade	98,60	3.155,20	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0092 - TAPETE SALA PELUDO FELPUDO 3 X 2 METRO LUXO MACIO - NACIONAL - Valor Referência: 611,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	24 Unidade	387,89	9.309,36	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0093 - TECIDO CETIM, CORES DIVERSAS - PECA COM 50M - NACIONAL - Valor Referência: 458,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	240 Unidade	55,80	13.392,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0094 - TECIDO ELANQUINHA CORES DIVERSAS - PECA - 25M - NACIONAL - Valor Referência: 730,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	100 Unidade	450,00	45.000,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0095 - TECIDO FAILETE CORES DIVERSAS - PECA COM 15M - NACIONAL - Valor Referência: 417,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	120 Unidade	199,80	23.976,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0096 - TECIDO FAILETE CORES DIVERSAS - PECA COM 25 M - NACIONAL - Valor Referência: 551,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	120 Unidade	209,50	25.140,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0097 - TECIDO MURIM BRANCO 80CM LARGURA - PECA COM 50MT - tecido - Valor Referência: 598,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	tecido	200 Unidade	586,00	117.200,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0098 - TECIDO OXFORD CORES VARIADAS - PECA 50M - NACIONAL - Valor Referência: 967,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	160 Unidade	882,61	141.217,60	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0099 - TECIDO PELUCIA DIVERSAS CORES - PECA 10M - NACIONAL - Valor Referência: 713,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	80 Unidade	647,30	51.784,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0100 - TECIDO SARRAPILHA (JUTA) COR NATURAL - ROLO 50M - NACIONAL - Valor Referência: 1.087,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	280 Unidade	1.000,50	280.140,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0101 - TECIDO TIPO CHITA ESTAMPADO PECA C/ 100 METRO - NACIONAL - Valor Referência: 1.853,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	240 Unidade	1.749,60	419.904,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0102 - TECIDO VOIL (3,00 LARGURA) CORES DIVERSAS - PECA 50M - NACIONAL - Valor Referência: 726,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	40 Unidade	395,66	15.826,40	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0103 - TELA BONUS PARA PRENDER BALAO ORNAMENTACAO 15 MODULOS 4 FURO. - NACIONAL - Valor Referência: 170,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	136 Unidade	35,00	4.760,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0104 - TELA PARA TAPECARIA, TECIDO TELAGARCA GROSSO 0,50X1,40 - NACIONAL - Valor Referência: 102,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	44,60	3.568,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0105 - TELA SIMPLES PARA PINTURA EM TECIDO DE ALGODAO E GRADE EM MADEIRA 20X30 - tela - Valor Referência: 59,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	tela	150 Unidade	58,00	8.700,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0106 - TINTA DE TECIDO 37 ML - CORES VARIADAS - tinta - Valor Referência: 25,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	tinta	300 Unidade	24,00	7.200,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0107 - TREPadeira ARTIFICIAL IVY PACOTE C/ 12 RAMAS FOLHAGEM HERA - trepadeira - Valor Referência: 109,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	trepadeira	80 Unidade	106,00	8.480,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0108 - TUBO DE SUSTENTACAO DE ARCO DE BALOES DE 20MM - tubo - Valor Referência: 169,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	tubo	40 Unidade	165,00	6.600,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0109 - VARETA COM SUPORTE DE BALAO E BEXIGAS - NACIONAL - Valor Referência: 50,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	400 Unidade	35,89	14.356,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0110 - VASO DE CERAMICA DE 26 CM X 11,5CM - NACIONAL - Valor Referência: 115,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	60 Unidade	76,00	4.560,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0111 - VASO DE VIDRO - TAMANHO MEDIO - NACIONAL - Valor Referência: 127,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	60,79	4.863,20	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0112 - VASO GREGO 30CM - CORES DIVERSAS - NACIONAL - Valor Referência: 148,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	75,55	6.044,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
-------------------------------	----------	------------	-------	----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0113 - VASO PEDRARIA PEROLADO - TAMANHA MEDIO - NACIONAL - Valor Referência: 411,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	80 Unidade	190,00	15.200,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0114 - VASO TACA EM PEROLA PARA DECORACAO - GRANDE - NACIONAL - Valor Referência: 578,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	60 Unidade	230,00	13.800,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0115 - VASOS PARA FLORES DE CERAMICA DE 26 CM X 11,5CM - NACIONAL - Valor Referência: 202,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	60 Unidade	70,00	4.200,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0116 - VASOS PLASTICOS PARA CONFECAO DE ARRANJOS FLORAIS - TAMANHO MEDIO - NACIONAL - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBS EMPREENDIMENTOS LTDA	NACIONAL	120 Unidade	44,60	5.352,00	Homologado em 27/06/2023 10:10:23 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Autoridade Competente

